micro drenagem de águas pluvias, localizado na Rua Dom Pedro II esquina com a Rua Sete de Setembro e XV de
Novembro, no município de Corumbá-MS, onde foi adjudicado à Empresa ITAOCA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-
ME, apresentou proposta de preço no valor global de R$ 343.889,64 (trezentos e quarenta e três mil, oitocentos e oitenta e
nove reais e sessenta e quatro centavos).

Corumbá-MS, 18 de julho de 2014.

Ordenador de Despesa – Gerson da Costa Melo – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

[...]

4891/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa RAFAEL ARANTES BISPO - EPP, inscrito no CNPJ/MF sob nº
10.396.394/0001-00.

Objeto: aquisição de material de consumo (conjuntos completos para testes imunológicos de gravidez).

Valor Global: R$ 7.626,00 (sete mil seiscentos e vinte e seis reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 – Secretaria Municipal de Saúde

25.91 – Fundo Municipal de Saúde.

25.91.10.301.0103.2675 – Gerenc. Ações Atenção Básica – Estratégia de Saúde da Família.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

[...]

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - ME,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: aquisição de material de higiene pessoal, para atender o CPAS II e CAPS AD.

Valor Global: R$ 16.928,00 (dezesseis mil novecentos e vinte e oito reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 – Secretaria Municipal de Saúde

25.91 – Fundo Municipal de Saúde.

25.91.10.301.0103.2697 – Gerenc. De Gestão SUS – Saúde Mental.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura:

[...]

Processo: 632/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
13.952.054/0001-07.

Objeto: aquisição de material de higiene pessoal, para atender o CPAS II e CAPS AD.

Valor Global: R$ 13.175,00 (treze mil cento e setenta e cinco reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 – Secretaria Municipal de Saúde

25.91 – Fundo Municipal de Saúde.

25.91.10.301.0103.2697 – Gerenc. De Gestão SUS – Saúde Mental.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: